
 
Kouzelná a koketná Paříž nad řekou Seinou i tajemný a neuchopitelný Londýn nad 

řekou Temží. Obě města úplně jiná, obě města neuvěřitelně krásná... 
 

 

 

     31.10. – 5.11.  11.590,- Kč  
           

 

 

1. den 

 

odjezd v odpoledních hodinách směr SRN, noční přejezd do Calais 
 

2. den ranní přejezd Eurotunelem do Velké Británie (Calais - Folkestone), dopoledne příjezd do 

LONDÝNA, prohlídka fascinujícího Přírodovědného muzea (zdarma), po poledni přejezd 

metrem do centra (5 £), pěší procházka: Buckinghamský palác (sídlo královny), Westminster 

Abbey (místo korunovace panovníků), Downing Street, Horse Guards, Whitehall, Trafalgarské 

náměstí, Leicester Square, Soho s  pozdním obědem v Chinatown, Piccadilly Circus a návštěva 

nejstaršího a největšího hračkářství na světě Hamley’s na Regent Street, přejezd na hotel, 

ubytování, nocleh. 
 

3. den 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

snídaně, přejezd do centra Londýna, zastávka na slavném nádraží King’s Cross, kde se natáčel 

Harry Potter a kde se nachází tajemné nástupiště 9¾, poté prohlídka čtvrti City: kolem nejvyššího 

mrakodrapu Spojeného království The Shard, prohlídka válečného křižníku HMS Belfast (11 £), 

přechod přes ikonický zvedací most Tower Bridge k Toweru, který mj. střeží britské korunovační 

klenoty, dále až k Bank of England s  návštěvou muzea (zdarma) a ke katedrále Sv. Pavla, 

procházka přes most Millenium Bridge proslavený filmem o Harry Potterovi k Shakespearovu 

divadlu The Globe, plavba lodí k Big Benu (4 £), procházka po mostě Westminster bridge kolem 

Houses of Parliament až k novodobé dominantě London Eye (26 £), večerní „vyhlídkový let“ 

v prosklených kapslích na tomto obřím ruském kole, večer návrat na hotel, nocleh  

4. den snídaně, dopolední zastávka v Canterbury se slavnou katedrálou a středověkým centrem města 

s hrázděnými domy, poslední nákupy v Primarku, před odjezdem zastávka na slavných 

Doverských bílých útesech, rozloučení s Velkou Británií, odpoledne plavba trajektem přes 

kanál La Manche do Francie (Folkestone - Calais), večer ubytování v oblasti Paříže, nocleh 
 

5. den Po snídani příjezd do PAŘÍŽE, okružní jízda městem spojená s návštěvou Eiffelovy věže (9 €), 

přejezd metrem na náměstí Charles de Gaulle (2 €), pěší procházka po nejvýznamnějších 

místech: Vítězný oblouk, bulvár Champs Elysées, náměstí Svornosti, muzeum Louvre, ostrov 

Cité s katedrálou Notre Dame, večerní romantická plavba lodí po Seině pod zlatavě rozzářenou 

Eiffelovou věží, večeře v Latinské čtvrti, na odjezdu krátká zastávka na náměstí Trocadero naproti 

rozzářené Eiffelově věží, odjezd v pozdních večerních hodinách zpět do ČR 
 

6. den návrat do ČR v odpoledních hodinách. 

 

luxbus * 3x ubytování (hotel 2*) * 3x snídaně * služby průvodce *             
1x párky z paluby autobusu * cesta Eurotunelem tam a trajektem zpět *  

 
 

Cena nezahrnuje: vstupy do navšt. objektů, veřejnou dopravu (metro, loď), komplexní cest. pojištění 60,- Kč/os/den 

 Doporučené kapesné: 120 – 160 GBP a 50 EUR. Změna programu vyhrazena. 

 

LONDÝN a PAŘÍŽ 


